Patavinae et Vicentinae fines. Ad haec autem exsecutioni mandanda 

deputamus venerabilem fratrem Ferdinandum Rodolfi, Episcopum Vicen-

tinum, cum necessariis et opportunis facultatibus, etiam subdelegandi 

alium virum in ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, itemque 

pronuntiandi super quavis oppositione in exsecutionis actu quomodolibet 

oritura; iniuncto eidem onere intra sex menses, a subsignata die compu

tandos, ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar 

peractae exsecutionis transmittendi. Volumus denique ut harum Littera

rum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici 

subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si exhibitae vel 

ostensae forent. Decernentes dismembrationem et aggregationem huius

modi et has Nostras Litteras perpetuo validas, firmas et efficaces exsistere 

et fore, et ab omnibus quos illae concernunt perpetuo et inviolabiliter 

observari debere; irritum quoque et inane quidquid secus super his a 

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit atten

tari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis cete

risque omnibus speciali licet atque individua mentione ac derogatione 

dignis in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo vigesimo septimo, die vigesima octava mensis Ianuarii, Pontificatus 

Nostri anno quinto. 

£B B. C A R D . POMPILJ, Ep . Veliternus. O. C A R D . CAGIANO, 

S. B. E. Cancellarius. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £3 Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXXV, n. 60. - M. Riggi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

N O V A D E L I M I T A T I O I N T E R V I C A R I A T U S A P O S T O L I C O S D E M A C K E N Z I E E T D E 

A T H A B A S K A , Q U I E S T I N P O S T E R U M D E G R O U A R D D E N O M I N A N D U S . 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae ad rei sacrae procurationem melius 

gerendam expedire videantur, ut mature praestemus Nos admonet supremi 

officium Apostolatus, quo in terris divinitus fungimur. Iamvero cum in 

America Septentrionali, illa regio vicariatus apostolici de Athabaska, quae 

ad orientem lineae meridianae 1 1 3 a e (long. oec. a meridiano Greénwich) sita 

est, haud facile ab eodem Vicario Apostolico queat lustrari, incolasque ca

piat, qui magna affinitate sociantur cum tribubus indigenis vicariatus apo

stolici de Mackenzie proxime continentis, opportunum maxime visum est 

ad rei christianae bonum atque incrementum utriusque vicariatus limites 

immutare. Conlatis itaque consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis omnibusque 

adiunctis sedulo studio perpensis, motu proprio atque ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis plenitu

dine, praesentium tenore, regionem quae vergit ad orientem lineae meridia

nae 1 1 3 a e a vicariatu apostolico de Athabaska seiungimus sive dismembra

mus, eandemque, ita per Nos separatam, finitimo vicariatui apostolico de 

Mackenzie adiungimus, ita ut ipsa linea meridiana 113 a posthac limes sit 

inter ambas superenunciatas Missiones. Cum vero, mutato sic limite, flumen 

Athabaska itemque lacus et urbs nominis eiusdem, a territorio vicariatus 

apostolici de Athabaska nunc exclusa maneant, eadem Nostra auctoritate, 

praesentium tenore, volumus ut idem vicariatus apostolicus iam non de 

Athabaska sed de Grouard posthac nomen habeat, ab illius Vicarii Apostolici 

sede deductum. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare 

poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari 
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contigerit. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, 

ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Martii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A E D . G A S P ABRI , a Secretis Status. 

I I 

IMMUTATIO FINIUM INTER VICARIATUM APOSTOLICUM DE ORANGE ET PRAE

FECTURAM APOSTOLICAM DISTRICTUS CENTRALIS PROMONTORI! BONAE 

SPEI. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — In omnes catholici orbis partes, vel longo 

terrarum marisque spatio seiunctas, oculos mentis Nostrae convertimus, 

tamquam e sublimi specula, ex hac Divi Petri Cathedra quam, nullis 

quidem meritis Nostris, divinitus obtinemus. Iamvero cum Vicarius Apo

stolicus Orange Fluminis, et Praefectus Apostolicus Districtus centralis Pro-

montorii Bonae Spei in Africa Meridionali, Nos nuper flagitaverint ut inter 

suas finítimas Missiones quaedam limitum immutatio adsignaretur; Nos, 

omnibus rei momentis attente perpensis cum venerabilibus fratribus No

stris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei 

praepositis, ut evangelizationis opus in quibusdam memoratarum Missio

num territoriis aptius promoveatur, supradictis precibus concedendum ultro 

libenterque existimavimus. Itaque motu proprio atque ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitu

dine, praesentium tenore, volumus ac statuimus ut districtus de PriesJca 

vulgo nuncupatus, ad praefecturam apostolicam Districtus centralis Pro-

montorii Bonae Spei modo pertinens, separetur ab illa et vicariatui Orange 

Fluminis concedatur; districtus autem de Galvinia et de Frasenburg a vica

riatu Orange Fluminis distracti sive separati, enunciatae praefecturae apo

stolicae Districtus centralis Promontorii Bonae Spei tribuantur atque 

adsignentur. 

Haec edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum ac decer

nendum esse: irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari conti-
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gerit. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis cete

risque in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Martii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I I I 

DISTRATTO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE SEOUL ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE HPYENG-AN IN COREA. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae fidelium bono et religionis incre

mento bene, prospere feliciterque eveniant, ea ut mature praestemus Nos 

admonet supremi apostolatus officium, quo in terris divinitus fungimur. 

Iamvero cum vicariatus apostolicus de Seoul in Corèa, amplitudine territo

rii et incolarum numero conspicuus, regionem amplectatur de Hpyeng-an-to 

in duas divisam provincias, alteram septentrionalem, alteram vero meri^ 

dionalem, quae, fidelium numero in dies percrebrescente feliciter, peculia

rem curam quoad spirituales populi necessitates requirere videtur, atque 

ipse Vicarius Apostolicus enixis precibus Nos flagitaverit ut tota illa regione 

de Hpyeng-an-to e vicariatu de Seoul detracta, in peculiarem apostolicam 

praefecturam per Nos erigatur, Nos votis bis concedendum ultro libenter

que existimavimus. Quae cum ita sint, praehabito voto venerabilis fratris 

Marii Giardini, Archiepiscopi titulo Edesseni, Delegati Apostolici in Iapo

nia, et collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Roma

nae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibus

que rei momentis diligenter perpensis, motu proprio atque ex certa scientia 

et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium tenore, territorium de Hpyeng-an-to, quod in provin

cias septentrionalem et meridionalem partitur, a vicariatu apostolico de 

Seoul seiungimus sive dismembramus, illudque sic per Nos separatum 

in novam praefecturam apostolicam erigimus, cui nomen facimus de 

Hpyeng-an et quam Curis Societatis pro Missionibus Exteris de Maryknoll 

committimus. 

Haec edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas vali

das atque efficaces iugiter exstare ac permanére, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant seu spectare 
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poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his a quovis, auctoritate qualibet scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis 

ceterisque in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v n 

mensis Martii anno M D C C C C X X V I I , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a /Secretis Status. 

I V 

D I S M E M B R A T I O E T E R E C T I O P R A E F E C T U R A E A P O S T O L I C A E D E K A G O S H I M A 

I N I A P O N I A . 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Aucto pastorum numero gregis inco

lumitati melius prospicitur, atque hoc ducti consilio, Nos quidem summi 

christiani gregis Pastores ut illius saluti prospiciamus, cum id expedire in 

Domino videatur, Sacrorum Antistitum numerum augemus. Iamvero cum 

venerabilis frater b. m. Ioannes Oombaz, Episcopus Nagasakiensium, iam 

instanter Nos postulaverit ut ob territorium latissime patens suae iurisdi

ctioni, subiectum et incolarum ibidem commorantium multitudinem, ipsa 

Nagasakiensis dioecesis, Apostolica auctoritate, dividatur, atque e territo

rio ab eadem separato nova apostolica condatur praefectura; Nos votis 

his, quae in spirituale cedunt fidelium bonum, ultro libenterque annuen

dum existimavimus. Itaque, praehabito voto venerabilis fratris Marii Giar

dini, Archiepiscopi titularis Edessensis, Delegati Apostolici in Iaponia, omni

busque rei momentis attente perpensis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei prae

positis, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, ter

ritorium, quod civiles praefecturas de Kagoshima et OMnawa complectitur, 

a dioecesi Nagasakiensi seiungimus, idemque territorium sic per Nos seiun

ctum sive dismembratum, in praefecturam apostolicam novam erigimus, 

cui nomen facimus de Kagoshima et quam curis Ordinis Minorum Fratrum 

concredimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 
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nunc et in posterum, amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari conti

gerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv rn 

mensis Martii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

AD EMUM P. D. PETRUM TIT. S. CHRYSOGONI S. R. E. CARD. MAFFI, ARCHIE

PISCOPUM PISANUM, VIGESIMUM QUINTUM EPISCOPATUS ANNUM FELI

CITER EXPLENTEM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. •— Liben

tissime sane didicimus pergrata te in Pastorum Principem voluntate 

affici, tecum ipse recolendo, quot quibusque gratiis Deus per viginti quin

que episcopatus tui annos - qui quidem I I I Idus Iunias feliciter explebun-

tur - pastorale munus tuum sit continenter prosecutus. Quorum quidem 

divinorum munerum recordationem non modo, uti scribis, gratam volun

tatem tuam in Deum excitare; sed gaudio etiam laetitiaque te omnino 

perfundere consentaneum est: siquidem, divino fretus auxilio, laboribus 

nunquam pepercisti ut concreditum tibi gregem, a fallacibus errorum semi

tis remotum, per aeternae salutis pascua sedulo diligenterque conduceres. 

Nil igitur mirum si clerus populusque tuus amantissimus, laetum huius

modi eventum peculiaribus amoris significationibus concelebrare percu-

piat. Id profecto postulant cum praeclara tua in istam dioecesim promerita, 

quibus per hosce annos omnium animos tibi arctissime devinxisti, tum 

egregia illa sacrarum prophanarumque rerum doctrina qua polies, quaque 

iure meritoque a quovis virorum ordine doctissimus haberis. Quod prae

terea Nobis perlatum est fore ut, eodem ipso die, paroecialem S. Catharinae 

aedem, ad pristinam dignitatem nuper restitutam, sacris peragendis iterum 

adhibeatis, ac delatae istuc sollemni ritu Beati Ioannis a Bivalta exuviae 

fidelium cultui proponantur, id sane fructuosiorem augustioremque epi

scopatus tui natalem efficiet. Vota igitur, quibus omnes virtutis tuae aesti-

matores te prosequuntur, ominibus Nostris cumulamus, id potissimum a 
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Deo precati ut ad Ecclesiae Sanctae utilitatem tè quam diutissime sospi

tet. Ut autem habeas paternae Nostrae benevolentiae testimonium tibi 

damus ut, sacris operatus, adstantibus nomine Nostro benedicas, plenis

simam eisdem admissorum veniam proponens, statis condicionibus lucran

dam. Divinorum insuper munerum conciliatrix apostolica sit benedictio 

quam tibi, dilecte fili Noster, clero populoque tuo, amantissime in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xx mensis Man anno 

MDCCccxxvn, Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 

II 

AD EMUM P. D. ALOISIUM S. GEORGII IN VEL ABRO S. R. E. DIAO. CARD. SIN

CERO, QUEM LEGATUM M I T T I T IN BELGICAM AD SOLEMNEM S. HUBERTI 

EPISCOPI CELEBRATIONEM. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Singulari 

quadam pietate colitur, uti nosti, in Belgico praesertim regno, S. Hubertus^ 

utpote qui tamquam illius regionis Apostolus ab omnibus habeatur. Is 

enim, nobili genere in Aquitania ortus, non sine mira divinae gratiae ope, 

principum aulis relictis, ad immortalitatis assequendam coronam, se totum 

aeterni Regis servituti dedidit; tantumque brevi in omnium virtutum 

laude profecit ut dignus visus sit qui, post S. Lamberti necem, cui quidem 

in regenda dioecesi sedulam navarat operam, Maestrictensis Episcopus 

eligeretur. Cum autem Leodiam honoris sui sedem transtulisset, primus